
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

ERRATA Nº  001  DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº  115/2023  –  PREGÃO ELETRÔNICO Nº
075/2023 de 02 de outubro de 2023.
A Prefeitura de Nova Trento, através da comissão permanente de licitações, vem a público retificar

a publicação do edital n° 115/2023 de 02/10/2023 O OBJETO DESTE PREGÃO É O REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  OXIGÊNIO  MEDICINAL,  ÓXIDO
NITROSO MEDICINAL E NITROGÊNIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA TRENTO, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES
E QUANTIDADES CONTIDAS NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

Onde se lê:

TERMO DE REFERENCIA ANEXO I
 

4.3. A empresa vencedora do certame deverá fornecer (a título de empréstimo) SEM ÔNUS, os
cilindros.

Leia-se:

TERMO DE REFERENCIA ANEXO I
 

4.3. A empresa vencedora do certame deverá fornecer (a título de empréstimo) SEM ÔNUS

para  a  contrante,  os  cilindros  devidamente  abastecidos  na  quantidade  e  capacidade

especificados abaixo:

24 - Cilindros de Oxigênio Medicinal - com capacidade variando 7m³ a 10m³.

08 - Cilindros de Oxigênio Medicinal - com capacidade de 4m³.

14 - Cilindros de Oxigênio Medicinal - com capacidade de 3m³.

2 - Cilindros de Ar Comprimido -  com capacidade de 4m³.

A PRESENTE RETIFICAÇÃO, POR AFETAR A FORMULAÇÃO DAS PROPOSTAS FICA
REMARCADA  A  DATA  DE  ABERTURA  PARA  DIA  07/11/2023,  DATA  DE
PROCESSAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO.

Nova Trento/SC, 18 de outubro de 2023.

FERNANDO SENS
Pregoeiro


